КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 л  1.2022 № 3404-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 15.11.2021 № 3143-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к

определенной категории земель или перевод земель или
земельных участков в составе таких земель из

одной категории в другую категорию»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Администрации Беловского городского округа от 06.07.2020 № 1725-п
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления
Беловского городского округа», в связи с допущенной ошибкой в
наименовании административного регламента:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе
таких земель к определенной категории земель или перевод земель или
земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую
категорию», утвержденный постановлением Администрации Беловского
городского округа от 15.11.2021 № 3143-п, следующие изменения:

1.1. Наименование административного регламента изложить в
следующей редакции: «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе
таких земель к определенной категории земель или перевод земель или
земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую
категорию»».

2. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу
информационных технологий (Александрова С.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Глав
налогам и собс

Глава Беловсщ>
городского OKfT̂

ого городского округа по экономике, финансам,

А.В. Курносов